
УКРАЇНА 
КРЕМІНСЬКА РАЙОННА РАДА 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

СОРОК СЬОМА СЕСІЯ 
РІШЕННЯ

18 вересня 2014 року 47 / 6
м. Кремінна

Про надання в оренду будівлі 
котельні К У  «Кремінське РТМО» 
і підвідними тепломережами

Розглянувши документи з проведення процедури надання в оренду будівлі котельні 
комунальної установи «Кремінське районне територіальне медичне об'єднання» з 
підвідними тепломережами, що знаходиться на балансі дочірнього підприємстві 
комунального підприємства «Креміннатеплокомуненерго», експертний висновок пре 
вартість цього майна станом на 31.08.2014 року, відповідно до Закону України «Про оренд) 
державного та комунального майна», керуючись ст,43 Закон}7 України «Про місцеві 
самоврядування в Україні», районна рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати в оренду індивідуально визначене майно -  будівлю котельні комунально 
установи «Кремінське районне територіальне медичне об ’єднання» з підвідним! 
тепломережами, розташоване за адресою, вул. ПобедиЛ А. м. Кремінна Луганської області 
що знаходиться на балансі дочірнього підприємства комунального підприємств:
Крем і ннзтеп докому н єн ерго» юридичній особі -  приватному підприємству «Рубіжанськп 

залізобетон» директор Допенко Павло Олександрович, визнавши його єдиним заявником 
Герм і н оренди -  десять років.

2. Затвердити експертний висновок про вартість об'єкту оренди, зазначеного у п. 
цього рішення в сумі 225 277.00грн. (двісті двадцять п 'ять тисяч двісті сімдесят сім гри 
00коп.) станом на 31.08.2014 року.

3. Затвердити договір оренди на майно, зазначене у п. І цього рішення (додається).
4. Доручити голові Кремінської районної ради Назаренко Ю.І. підписати догові 

оренди на майно зазначене у п,1 цього рішення терміном на два роки одинадцять місяців 
подальшою пролонгацією до десяти років..

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію районне




